
敬具 

記

令和3年3月吉日

お客様各位 

〒468-0015 名古屋市天白区原1-815

株式会社ファースト

  
TEL：052-803-6131 FAX：052-802-7131

仕様変更のご連絡

 

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、日頃よりご愛顧いただいております総合カタログＮｏ.１掲載の一部商品につきまして

仕様変更を致しますので、ご連絡申し上げます。

該当商品、仕様変更点は、下記の通りになります。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒、宜しくお願い申し上げます。

【該当商品】総合カタログＮｏ.１　P.198～201掲載　ポスターパネル

　　　　　　ＰＧ、ＴＧ、ＦＧシリーズ

　　　　　 （PG-32R／PG-44R／PG-20RN／TG-32R／FG-32S／FG-44S）

【仕様変更】吊下げ金具一式がオプション扱いに変更となります

　　　　　　※吊下げ金具が必要な場合には

　　　　　　　後付け用に吊り下げ金具セット（紐１本、吊り金具２個、ビス）を

　　　　　　　ご購入して頂く必要がございます。

以上

2021年4月1日(木)受注分より変更

ＰＧ／ＴＧ／ＦＧ用吊り下げ金具セット

別売100円(税別) ※運賃別途

パネルには孔加工が施されております

ドライバーをご用意頂き、付属のビスで

吊り金具を取り付けして下さい


